

入 札 結 果

第345会計隊（滝川駐屯地）

競争に付した契約の名称	入札年月日	契約方式
短期：冷凍極太中華麺ほか154件	4. 5. 16	一般競争
落札業者名	落札金額	納 期
別紙のとおり	別紙のとおり	短期：4. 5. 31～4. 6. 29

落札業者名	法人番号
(株) トワニ旭川店	4430001011981
(株) 富士食品	7430001021276
(有) コーワ食品	5430002054335
坂商事 (株)	6430001006575
(有) 神田青果	2450002001461
(有) 堀商店	9430002052962
早坂青果 (有)	2430002052853
(有) カネハチ早川商店	3180002040305
(株) くみあい食品	3430001049924
(有) マルヤ山田水産	5430002053106
(株) 丸測佐々木商店	3430001023565
奥村食品工業 (株)	2430001003238
(有) 赤八巻	8430002045265
(有) 鈴井園茶舗	2370002011700
(株) セイコーフレッシュフーズ	8430001023833
双葉食品工業 (有)	2430002052894
岩見沢ヤクルト販売 (株)	8430001046330
東名食品 (株)	9430001011639

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
滝川駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川駐屯地
第345会計隊長 安田 和樹

調達要求番号：2GG21D00011
基本契約番号：2LXDB04007000
契約年月日：4.5.16

納期：4.5.31～4.6.29
納地：滝川駐屯地
検査指令番号：2LXDB04007000-B942000
検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0001	冷凍極太中華麺	1個250g程度	300.00	EA	120.00	株式会社富士食品
0002	コーンスターチ	1袋1kg	3.00	BG	160.00	株式会社トワニ旭川店
0003	ナポリタン	1袋1kg・ボイリングバック	14.00	BG	514.00	株式会社くみあい食品
0004	スパゲティサラダ	1袋1kg・ケンコー同等品	20.00	BG	280.00	株式会社トワニ旭川店
0005	天かす	1kg袋入り	3.00	KG	380.00	株式会社トワニ旭川店
0006	無添加国産ポーク焼売	1個30g・1袋20個入り・ボイリングバック・四国日清同等品	30.00	BG	700.00	株式会社富士食品
0007	じゃがいも	D-a-64	208.00	KG	280.00	有限会社神田青果
0008	冷凍とろろいも	D-d-16	9.00	KG	630.00	株式会社トワニ旭川店
0009	さつまいも	D-a-63	19.00	KG	390.00	有限会社神田青果
0010	おじゃがもちボール	1袋1kg・すぐる同等品	4.00	BG	1,120.00	株式会社富士食品
0011	ハムロールコロッケ	1個70g程度・ニセコ産男爵使用	300.00	EA	52.00	東名食品株式会社
0012	絹ごし豆腐	C-12	1.00	KG	300.00	双葉食品工業有限会社
0013	揚げ出し豆腐	1個60g・不二製油同等品	200.00	EA	32.00	株式会社トワニ旭川店
0014	信田煮	1個50g・1袋10個入り・ベスト同等品	29.00	BG	670.00	株式会社トワニ旭川店
0015	こまつ菜	D-a-11	29.00	KG	540.00	有限会社神田青果
0016	しその葉	D-a-13	416.00	SH	5.00	有限会社神田青果
0017	かいわれ大根	D-a-17	2.00	KG	460.00	有限会社神田青果
0018	トマト	D-a-23	25.00	KG	448.00	有限会社堀商店
0019	ミニトマト	D-a-24	28.00	KG	900.00	有限会社神田青果
0020	にら	D-a-28	23.00	KG	890.00	有限会社堀商店
0021	人参	D-a-29	111.00	KG	200.00	有限会社神田青果
0022	千切人参	D-b-2	48.00	KG	260.00	有限会社神田青果
0023	冷凍シャトーキャロット	D-d-13-b	18.00	BG	191.00	株式会社くみあい食品
0024	小葱	D-a-34	6.00	KG	1,100.00	早坂青果有限会社
0025	パセリ	D-a-36	1.00	KG	2,400.00	有限会社神田青果

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：2GG21D00011
 基本契約番号：2LXDB04007000
 契約年月日：4.5.16

納期：4.5.31～4.6.29
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：2LXDB04007000-B942000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0026	ピーマン	D-a-38	43.00	KG	540.00	有限会社堀商店
0027	赤パプリカ	D-a-39	32.00	KG	780.00	有限会社神田青果
0028	冷凍彩り野菜ミックス	1袋1kg・加ノ同等品・ズッキーニ、赤ピーマン、黄ピーマン、人参、玉葱の5種のミックス	12.00	BG	825.00	株式会社トワニ旭川店
0029	ほうれんそう	D-a-43	90.00	KG	780.00	有限会社神田青果
0030	みつば	D-a-44	4.00	KG	1,250.00	有限会社神田青果
0031	サラダ菜	D-a-50	1.00	KG	1,340.00	有限会社堀商店
0032	サニーレタス	D-a-52	16.00	KG	670.00	有限会社堀商店
0033	揚げ茄子といんげんの生姜餡	1袋500g・JFSA同等品	36.00	BG	420.00	株式会社トワニ旭川店
0034	キャベツ	D-a-6	312.00	KG	159.00	有限会社堀商店
0035	紫キャベツ	D-a-8	4.00	KG	300.00	有限会社神田青果
0036	胡瓜	D-a-9	82.00	KG	340.00	有限会社堀商店
0037	セロリー	D-a-16	5.00	KG	450.00	有限会社神田青果
0038	大根	D-a-18	257.00	KG	179.00	有限会社堀商店
0039	玉葱	D-a-19	392.00	KG	300.00	有限会社神田青果
0040	輪切り唐辛子	1袋100g	1.00	BG	284.00	株式会社トワニ旭川店
0041	長葱	D-a-32	143.00	KG	540.00	有限会社神田青果
0042	白菜	D-a-35	127.00	KG	150.00	早坂青果有限会社
0043	黄パプリカ	D-a-40	5.00	KG	780.00	有限会社神田青果
0044	もやし	D-a-46	163.00	KG	135.00	有限会社神田青果
0045	レタス	D-a-49	77.00	KG	380.00	有限会社神田青果
0046	ビビンバ	1袋1kg・日本食研同等品	20.00	BG	870.00	株式会社トワニ旭川店
0047	刻みごぼう	D-b-5	26.00	KG	480.00	有限会社神田青果
0048	ささがき生ごぼう	ゴボウをささがきにしたもの・納品日から2日間賞味期限のあるもの	44.00	KG	530.00	有限会社神田青果
0049	うま塩ザーサイ	1袋1kg・丸松物産同等品	18.00	BG	880.00	株式会社トワニ旭川店
0050	千切生姜	1袋400g	2.00	BG	665.00	株式会社トワニ旭川店
0051	そのまま使える揚げなす	1袋1kg・タイ産・乱切り	45.00	BG	600.00	株式会社富士食品
0052	オレンジママレード	1個835g・瓶入り	8.00	EA	650.00	株式会社トワニ旭川店
0053	フィリピンバナナ	E-a-20	124.00	KG	340.00	有限会社堀商店
0054	おろしゆず	1袋100g程度・冷凍可	6.00	BG	490.00	株式会社トワニ旭川店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：2GG21D00011
 基本契約番号：2LXDB04007000
 契約年月日：4.5.16

納期：4.5.31～4.6.29
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：2LXDB04007000-B942000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0055	レモン果汁	N-a-13	3.00	PC	250.00	有限会社コーワ食品
0056	ゴールデンキウイフルーツ	E-a-32-b	53.00	EA	110.00	有限会社神田青果
0057	アメリカンチェリー	E-a-13	18.00	KG	3,000.00	有限会社神田青果
0058	冷凍マンゴーチャンク	1袋500g・ペルー産アップルマンゴー使用・JFSA同等品	15.00	BG	415.00	株式会社トワニ旭川店
0059	えのきだけ	D-a-55	18.00	KG	420.00	有限会社神田青果
0060	しめじだけ	D-a-57	5.00	KG	720.00	有限会社神田青果
0061	エリンギ	D-a-61	5.00	KG	740.00	有限会社堀商店
0062	生しいたけ	D-a-56	16.00	KG	1,000.00	有限会社神田青果
0063	国産ぶなしめじ水煮	固形量1kg・天狗同等品	14.00	BG	1,500.00	株式会社トワニ旭川店
0064	エリンギねぎ塩ペッパー	1袋1kg・丸松物産同等品	4.00	BG	620.00	株式会社トワニ旭川店
0065	またけ水煮(国産)	固形量1kg・天狗同等品	15.00	BG	1,230.00	株式会社トワニ旭川店
0066	鮭塩焼	1枚20g・1袋10枚入り・極洋同等品	24.00	BG	480.00	有限会社赤八巻
0067	トラウトサーモン切身	G-b-14	700.00	SH	185.00	有限会社赤八巻
0068	さばの一夜干し	1枚90g・1袋10枚入り・大冷同等品	30.00	BG	1,190.00	株式会社トワニ旭川店
0069	辛子明太子	G-c-42	2.00	KG	1,705.00	株式会社くみあい食品
0070	開きほっけ	センターカット・1枚150g以上	200.00	SH	133.00	有限会社赤八巻
0071	あじおかか照り漬け	1枚120g程度・手もみの鰹節・協和食品同等品	100.00	SH	176.00	有限会社コーワ食品
0072	サーモンフライ	1個40g・1袋15枚入り・モリタン同等品	20.00	BG	780.00	株式会社トワニ旭川店
0073	鮭つみれの中華野菜あん	1袋5個入り・1個50g・中華野菜あん・ポイリングバック・中華札幌同等品	48.00	BG	540.00	株式会社トワニ旭川店
0074	さばもろみ醤油煮	1個50g・1袋10個入り・ポイリングバック・JFSA同等品	24.00	BG	660.00	株式会社トワニ旭川店
0075	子持ちししゃもフライ	1尾20g・JFSA同等品	900.00	EA	23.00	株式会社トワニ旭川店
0076	銀ひらす西京漬け	1枚120g程度・協和食品同等品	300.00	SH	158.00	有限会社コーワ食品
0077	フィッシュナゲット	1個25g程度・1袋30個入り・スリカが750%使用・ニッパ4同等品	13.00	BG	980.00	株式会社トワニ旭川店
0078	ホキ切身(骨なし)	1個60g・1袋5枚入り・極洋同等品	120.00	BG	430.00	有限会社マルヤ山田水産
0079	イカリング唐揚げ	1袋1kg・真イカ使用・JFSA同等品	6.00	BG	600.00	株式会社トワニ旭川店
0080	天然海老バックカット(打ち粉付)	1袋800g・JFSA同等品	18.00	BG	1,040.00	株式会社トワニ旭川店
0081	さんまみぞれ煮	1個45g・1袋10個入り・JFDA骨まで柔らかかサンマ	49.00	BG	870.00	奥村食品工業(株)
0082	そいの麴漬	1枚120g以上	300.00	SH	147.00	有限会社コーワ食品
0083	赤魚幽庵漬け	1枚120g以上	100.00	SH	158.00	有限会社コーワ食品

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：2GG21D00011
 基本契約番号：2LXDB04007000
 契約年月日：4.5.16

納期：4.5.31～4.6.29
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：2LXDB04007000-B942000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0084	牛サーロインステーキ	H-a-4 1枚200g・冷凍品脂肪注入したもの・ホクビー製	30.00	SH	650.00	株式会社トワニ旭川店
0085	牛バラ肉スライス	H-a-7-a	30.00	KG	1,320.00	株式会社トワニ旭川店
0086	牛もも肉スライス	H-a-10-a	72.00	KG	1,560.00	株式会社トワニ旭川店
0087	豚背ローススライス	H-b-9	106.00	KG	690.00	株式会社トワニ旭川店
0088	豚バラ肉スライス	H-b-13-a	53.00	KG	790.00	株式会社トワニ旭川店
0089	豚もも肉スライス	H-b-16-b	91.00	KG	675.00	株式会社トワニ旭川店
0090	豚ひき肉	H-b-21	120.00	KG	510.00	株式会社トワニ旭川店
0091	合挽き肉	豚肉と牛肉の合挽き	38.00	KG	685.00	株式会社トワニ旭川店
0092	味付豚ホルモン	H-b-23-a みそ味とする	23.00	KG	840.00	有限会社マルヤ山田水産
0093	焼豚スライス	H-e-17	3.00	KG	1,560.00	株式会社トワニ旭川店
0094	鶏もも肉	H-d-6-b	122.00	KG	735.00	株式会社トワニ旭川店
0095	鶏むね肉	H-d-4	41.00	KG	515.00	株式会社トワニ旭川店
0096	粗挽きウインナーブレン	1袋25本入り・1本40g・日東ベスト同等品	15.00	BG	1,825.00	株式会社トワニ旭川店
0097	冷凍ほぐし蒸し鶏	1袋500g・日本食研同等品	30.00	BG	930.00	坂商事株式会社
0098	ロースカツ	1個130g・ベストデリ同等品	277.00	EA	170.00	株式会社トワニ旭川店
0099	なかよしメンチカツ	1個50g・1袋10個入り・JFSA同等品	30.00	BG	400.00	株式会社トワニ旭川店
0100	つくねハンバーグ	1個60g・1袋10個入り・クル160g・ホ・イソクパック	23.00	BG	700.00	株式会社富士食品
0101	春巻	0-d-16	500.00	EA	22.00	株式会社トワニ旭川店
0102	鉄板焼チーズハンバーグ	1個135g・ベスト同等品・ホ・イソクパック	200.00	EA	180.00	株式会社トワニ旭川店
0103	たれ付きチーズイン肉だんご	1個25g・1袋25個入り・ホ・イソクパック・ベスト同等品	19.00	BG	1,130.00	株式会社トワニ旭川店
0104	鶏卵	I-2	100.00	KG	265.00	有限会社神田青果
0105	温泉卵	I-5 1個55g半熟卵状態のもの	2,512.00	EA	28.00	株式会社トワニ旭川店
0106	半熟卵	加熱鶏卵1個55g程度「とろ〜り半熟たまご」	399.00	EA	31.00	株式会社トワニ旭川店
0107	厚巻卵（ほうれん草）	1個50g・1袋10個入り・ホ・イソクパック・ベスト同等品	19.00	BG	670.00	株式会社トワニ旭川店
0108	ハーフたまご（半熟風）	1個20g・1袋15個入り・キュービ-同等品	58.00	BG	285.00	株式会社トワニ旭川店
0109	ソフィール	1個100ml・2種混納	900.00	EA	50.00	岩見沢ヤクルト販売株式会社
0110	オリーブ油	K-1-a	1.00	PC	650.00	株式会社トワニ旭川店
0111	ヨーヒープリン（豆乳）	1個40g・ベスト同等品	100.00	EA	42.00	株式会社トワニ旭川店
0112	シークワーサーゼリー	1個50g・ベスト同等品	300.00	EA	50.00	株式会社トワニ旭川店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：2GG21D00011
 基本契約番号：2LXDB04007000
 契約年月日：4.5.16

納期：4.5.31～4.6.29
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：2LXDB04007000-B942000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0113	カットゼリー（さくらんぼ）	1袋1kg・ベスト同等品	7.00	BG	730.00	株式会社トワニ旭川店
0114	京都宇治抹茶カットパオ	1袋1kg・ベスト同等品	6.00	BG	800.00	株式会社トワニ旭川店
0115	わらび餅	1袋1kg・日本食研又はJFSA・1袋80個以上	11.00	BG	750.00	株式会社トワニ旭川店
0116	卓上ラー油	N-d-15	5.00	EA	130.00	株式会社トワニ旭川店
0117	トマトピューレ	N-a-26-b	2.00	BG	370.00	株式会社トワニ旭川店
0118	和風玉葱ドレッシング	N-a-34	3.00	PC	490.00	株式会社トワニ旭川店
0119	シーザードレッシング	N-a-50	3.00	PC	450.00	株式会社トワニ旭川店
0120	業務用濃縮スープカレー	1袋1kg・2倍希釈・レギュラー	41.00	BG	1,400.00	坂商事株式会社
0121	粒マスタード	N-b-5	6.00	PC	620.00	株式会社トワニ旭川店
0122	テーオーカレーフレーク	1袋1kg・テーオー製同等品	5.00	BG	530.00	株式会社トワニ旭川店
0123	卓上練り辛子	1個330g程度	3.00	EA	475.00	株式会社トワニ旭川店
0124	酢豚の素	1本1kg・味の素同等品	6.00	PC	1,080.00	株式会社トワニ旭川店
0125	カレーピラフの素	1袋1kg・三島食品同等品	14.00	BG	1,250.00	株式会社トワニ旭川店
0126	青椒肉絲の素	1本1kg程度・ポリ容器入り・味の素同等品	5.00	PC	1,080.00	株式会社トワニ旭川店
0127	五香粉	1本150g・ギャバン同等品	1.00	PC	860.00	株式会社トワニ旭川店
0128	卓上山椒	1本18g・S&B、ハウス製品	1.00	PC	330.00	有限会社コーワ食品
0129	韓国焼肉のたれ	1本1L・エバラ同等品	7.00	PC	770.00	株式会社トワニ旭川店
0130	塩ラーメンスープ	1袋1kg・アルミレトルト・ヘイワ同等品	17.00	BG	720.00	株式会社富士食品
0131	うま塩ドレッシング	1本1L・リケン同等品	3.00	PC	600.00	株式会社富士食品
0132	シャリアピンステーキソース	N-c-21	6.00	PC	820.00	株式会社トワニ旭川店
0133	塩味焼肉のたれ	1本1.8kg	5.00	PC	2,160.00	坂商事株式会社
0134	和風ステーキソース	N-c-20	4.00	PC	600.00	株式会社トワニ旭川店
0135	タルタルソース	1本1kg	11.00	PC	530.00	株式会社トワニ旭川店
0136	つけ麺スープ	1袋800g程度	17.00	BG	1,050.00	株式会社富士食品
0137	冷凍肉詰めワンタン	0-d-17	30.00	BG	260.00	株式会社トワニ旭川店
0138	ロールキャベツ	0-d-20-b	200.00	EA	39.00	株式会社くみあい食品
		- 以下余白 -				

糧食購入予定表
(4年6月分)

NO	見本品	品名	予定量	数量	規格	単価	金額	5/29(日)	5/30(月)	5/31(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(水)	8(木)	9(金)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	
91	30006	1L野菜ジュース	114.00	244.00	27,816.00	本			17.00				18.00				14.00		51.00					
		1本1L・紙パック・カゴメ野菜生活同等品																						
92	36033	冷凍さざみオクラ	6.00	362.00	2,172.00	kg									14.00		2.00							
		1kg袋入り																						
93	36186a	1L野菜ジュース(黄)	35.00	244.00	8,540.00	本			2.00												2.00			
		1本1L・カゴメ野菜生活(黄)同等品																						
94	36186b	1L野菜ジュース(紫)	46.00	244.00	11,224.00	本			7.00								10.00							11.00
		1本1L・カゴメ野菜生活(紫)同等品																						
95	36239a	乾燥パセリチップ	2.00	240.00	480.00	個	22.00		7.00				1.00											
		内容量16gS缶																						
96	36264a	冷凍ミニブロッコリー	113.00	245.00	27,685.00	袋			1.00										11.00					42.00
		1袋500g・20/30サイズ・さぶーる同等品																						
97	60730	ミックスベジタブル	4.00	249.00	996.00	kg											42.00							4.00
		D-d-15																						
98	60745	パンプキンサラダ	13.00	729.00	9,477.00	kg																		
		R-b-9																						
99	36017	冷凍むきえだ豆	10.00	294.00	2,940.00	kg																		
		D-d-3																						
100	36026	グリーンピース缶	22.00	135.00	2,970.00	缶											1.00							
		Q-b-4-b																						
101	36104	千切紅生姜	1.00	285.00	285.00	kg	8.00		2.00								1.00							
		P-a-5																						
102	36136	切干大根	6.00	638.00	3,828.00	kg																		
		D-c-3																						
103	36143	福神漬	25.00	490.00	12,250.00	kg			2.00															
		P-a-9																						
104	36151a	細竹スライス	8.00	890.00	7,120.00	袋	5.00																	
		固形1kg袋入り・水煮																						
105	36151b	千切たけのこ	2.00	320.00	640.00	袋																		
		1袋1kg																						

